
UHTE feur7 H3T 1 SEf feyg HST 

fer .1 SE (feNA) HTONA, 2020 
HETT, 19 magaF, 2020

(11.00 FÈT 12.25 e gufos sa) 

2. t4fes fAu, Tet yET; 

6. 

yfoergtHa HO H fe Hrad 

2. 

12.13 ufUs sa t HEfaT3 als fa 

HTSTOI HLtaT à uHa euTs HST HT fi¥ST 19.10.2020 3 20.10.2020

at3t 



TH HETEH ZT HfUH3 JI" 

02 ffz 
02 fia 
01 fe 

2. 
3. 

A. HTSTa mUta gATT MS5 

2 

3. 
4. 

H3 ÚATE feyrs HST (E aEt À mura 3 Haat et miO3T) f6uH, 2020 H 

1. 

i) HtqTH HföeT, HAEd HTH H3t, UHTE, YU, HHEÍ Ja T Yaua aHet 

ii) HT TH HIJe", HHEt HTHES H3Tt, YHa, HOerT Y ÍA utJ, 

iv) 

v) 



vi 

vi) 

feau 

EH Bra3 HEG HOTETT fHt 20.10.2020 10.00 ET 3 HEtors J 

HH Ur% tHHO", 
19 MagT, 2020 
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